.r-ltH!:\ À

ffi ii.E*t§iü'+ffro.*nro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 115/2021

Concede Readaptaçãa de Servidoru.

O Prefeito do Município de Vertente do Lório no uso de suas atribuições que lhe são

conÍbridas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

ü
CONSIDERANDO. o Laudo Médico Pericial da serr,'idora abaixo dismiminada:

RE,SOL\{E:

Art. 1" - Conceder Readaptação à servidora MARIA DAS DORES DE ARRUDA,

matrícula: 8090050. ocupante do cargo de Merendeira, portadora do RG no: 5368216 SDS PE

e do CPF n":042.495.084-71. lotada na Sesretaria de Educaçâo deste município" poÍ um

prazo de 180 (cento e oitenta dias), a partir de 08 de outubro de 2021.

{rt.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 08 de outubÍo de 2A21"

t

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 18 de outubro de 2021 .

Z@& ç,Á
RENATO LIMA DE SÀLES

PREFEITO

piJ*Âíi,ilt
írü &ti&ü*$ fifi §Ut$$§ p*

$ftsFEtTüftÉ

5;g Y

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro I Veúente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 iFax.:3634-7156 - CEP.; 55760-000 C.N.P.i. -40.893.64610001-60